
Decyzje Wydziału Dyscypliny 

Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27.09.2018 r. 
 

 

III Liga Grupa II 

 

Pogoń II Szczecin – KKS Włókniarz 1925 Kalisz (22.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Pogoń II Szczecin David N. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

IV Liga 

 

Vineta Wolin – Rasel Dygowo (22.09.2018)  

Orzeczenie nr 115/J/2018 – klub Rasel Dygowo - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 

§ 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa w 

wysokości 100 zł. 

 

Pogoń Połczyn Zdrój – Błękitni II Stargard (22.09.2018)  

Orzeczenie nr 120/J/2018 – klub Pogoń Połczyn Zdrój - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z 

art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa 

w wysokości 100 zł. 

 

Hutnik Szczecin – Gryf Polanów (22.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Gryf Polanów Rafał Z. - na podstawie art. 

5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 

- kara 1 mecz dyskwalifikacji. 

 

Klasa okręgowa 

 

Piast Chociwel – Iskra Golczewo (22.09.2018) 

Orzeczenie nr 110/J/2018 – zawodnik klubu Piast Chociwel Adam O. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 110 § 1 pkt 2b Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 3 meczów dyskwalifikacji. 

 

Klasa A Grupa 1 

 

Ehrle Espadon Dobra – Wybrzeże Rewalskie Rewal (22.09.2018) 

Orzeczenie nr 125/J/2018 – klub Ehrle Espadon Dobra - na podstawie art. 5 § 1, w zw. 

z art. 13 § 1 pkt. 3, w zw. z art. 64 § 1 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara 

finansowa w wysokości 300 zł. 

 

 

 

 



Klasa A Grupa 2 

 

Ina Ińsko – Stowarzyszenie CRS Barlinek (23.09.2018)  

Orzeczenie nr 116/J/2018 – klub Ina Ińsko - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 

pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa w 

wysokości 100 zł. 

 

Unia Dolice – Drawa Drawno (22.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Drawa Drawno Kamil R. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN - kara 1 mecz dyskwalifikacji. 

 

Klasa B Grupa 1 

 

Zalew Stepnica – Jastrząb Łosośnica (22.09.2018)  

Orzeczenie nr 118/J/2018 – klub Zalew Stepnica - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 

13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa w 

wysokości 100 zł. 

 

Promień Mosty – Radowia Radowo Małe (22.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Promień Mosty Mariusz L. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

Klasa B Grupa 2 

 

Płomień Lisowo – Orkan Dalewo (23.09.2018)  

Orzeczenie nr 119/J/2018 – klub Płomień Lisowo - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 

13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa w 

wysokości 100 zł. 

 

Klasa B Grupa 3 

 

Vielgovia Szczecin – Wołoczkowo Bezrzecze (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 108/J/2018 – asystent trenera drużyny Vielgovia Szczecin Cezary Ż. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 62 § 3 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 3 miesięcy dyskwalifikacji oraz na podstawie art. 5 § 1, 

w zw. z art. 13 § 1 pkt. 3, w zw. z art. 62 § 4 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara 

finansowa w wysokości 400 zł. 

 

Orzeczenie nr 109/J/2018 – zawodnik klubu Wołoczkowo Bezrzecze Adrian T. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 2 pkt 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 8 meczów dyskwalifikacji we wszystkich klasach 

rozgrywkowych. 

 

 



Korona Klępicz – LUKS Krzywin (23.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu LUKS Krzywin Mateusz P. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

Piast Piaseczno – Łabędź Widuchowa (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 117/J/2018 – klub Piast Piaseczno - na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 

13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara finansowa w 

wysokości 100 zł. 

 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Piast Piaseczno Marcin O. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

Klasa B Grupa 5 

 

Koral Mostkowo – Gryf Objezierze (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 111/J/2018 – trener drużyny Koral Mostkowo Jacek P. - na podstawie art. 

5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 62 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 

- kara 3 meczów dyskwalifikacji oraz na podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 3, 

w zw. z art. 62 § 4 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara finansowa w wysokości 

200 zł. 

 

Korona Raduń – Sokół Sokoliniec (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 112/J/2018 – zawodnik klubu Sokół Sokoliniec Norman G. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 2 pkt 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 4 meczów dyskwalifikacji. 

 

Iskra Warszyn – Piast Kolin (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 126/J/2018 – klub Iskra Warszyn - na podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 

13 § 1 pkt. 3, w zw. z art. 64 § 1 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara 

finansowa w wysokości 300 zł. 

 

Klasa C Grupa 3 

 

Zryw Góralice – Sparta Sobiemyśl (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 121/J/2018 – klub Zryw Góralice - na podstawie § 17 ust 5 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 100 zł. 

 

Klasa C Grupa 4 

 

Unia II Dolice – Sokół Granowo (22.09.2018) 

Orzeczenie nr 122/J/2018 – klub Unia II Dolice - na podstawie § 17 ust 5 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 100 zł. 

 

 



I liga wojewódzka A1 Junior „WLJ Starszych” Grupa 1 

 

Energetyk Gryfino – Gwardia Koszalin (22.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Energetyk Gryfino Adam K. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

FASE Szczecin – Świt Szczecin (23.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu FASE Szczecin Michał W. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

A1 Junior „I Klasa Junior Nowa” 

 

CRS Barlinek – Salos Szczecin (23.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu CRS Barlinek. - na podstawie art. 5 § 1, 

w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN - kara 

2 meczów dyskwalifikacji. 

 

C1 Trampkarz „WLT 2004” 

 

Barlinecka Akademia Futbolu – Vineta Wolin (23.09.2018) 

Orzeczenie nr 123/J/2018 – klub barlinecka Akademia Futbolu - na podstawie § 17 ust 

5 Regulaminu Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 100 zł. 

 

C2 Trampkarz „WLT 2005” 

 

Football Academy Szczecin – Świt Szczecin (17.09.2018) 

Orzeczenie nr 113/J/2018 – zawodnik klubu Świt Szczecin Tobiasz K. - na podstawie 

art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 2 pkt 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 5 meczów dyskwalifikacji. 

 

D2 Młodzik „Młodzik 2007 gr. B” Grupa 2 

 

UKS Energetyk Junior Gryfino – AP Football Arena (21.09.2018) 

Orzeczenie nr 124/J/2018 – klub UKS Energetyk Junior Gryfino - na podstawie § 17 ust 

5 Regulaminu Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 100 zł. 

 

Puchar Polski 

 

DKS Jantar Dziwnów – Flota Świnoujście (19.09.2018) 

Czerwona kartka (automat) – zawodnik klubu Flota Świnoujście Dawid T. - na 

podstawie art. 5 § 1, w zw. z art. 13 § 1 pkt. 5, w zw. z art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN - kara 2 meczów dyskwalifikacji. 

 

 



Sędziowie 

 

Orzeczenie nr 127/J/2018 – sędzia Paweł S. - na podstawie § 12 ust. 13 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 50 zł. 

 

Orzeczenie nr 128/J/2018 – sędzia Szymon S. - na podstawie § 12 ust. 13 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 50 zł. 

 

Orzeczenie nr 129/J/2018 – sędzia Jakub M. - na podstawie § 12 ust. 13 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 50 zł. 

 

Orzeczenie nr 130/J/2018 – sędzia Marcin B. - na podstawie § 12 ust. 13 Regulaminu 

Rozgrywek Mistrzowskich ZZPN - kara finansowa w wysokości 50 zł. 
 

 

 
 

 
Pouczenie: 
 

Zainteresowanym stronom zgodnie z Art. 144 i 145 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN przysługuje prawo 

do odwołania od niniejszego orzeczenia do Komisji Odwoławczej ZZPN składanym na piśmie w terminie 7 dni licząc 

od dnia dostarczenia orzeczenia wraz z uzasadnieniem. Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Rozgrywek 

Mistrzowskich ZZPN kaucja odwoławcza dla klubów wynosi 150 zł. natomiast dla osób fizycznych 350 zł. (w 

przypadku III ligi kaucja odwoławcza dla klubów wynosi 500 zł. Art 145 § 1 pkt 4 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN) Środek odwoławczy złożony po terminie lub bez wpłacenia kaucji odwoławczej nie podlega rozpoznaniu. 

 

Zgodne z Art. 143 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN „Orzeczeń, dotyczących przewinień 

dyscyplinarnych związanych z grą (automat) nie uzasadnia się.” Art. 63 § 7 „Bieg kar, polegający na automatycznej 

dyskwalifikacji w wymiarze określonym liczbą meczów, rozpoczyna się od meczu następującego po udzieleniu 

ostrzeżenia (żółtej kartki) lub wykluczenia (czerwonej kartki). Od kar tych nie można wnieść odwołania. Kary te nie 

mogą być zmniejszone, zawieszone lub darowane.” 


